
 
 

 
 

 

 

Bosa, 18/09/2024 Alla 

Alla 

All’ 

D.S.G.A. Caterina Demontis  

A.A. Fais Maria Francesca 

A.A Sulas Vittoria 

Atti – Albo- 

sito web www.iisgapischedda.edu.it 

 
 

 

 

Oggetto: Nomina della   Commissione   per   la   selezione   del   personale   coinvolto   nella 
realizzazione del Progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 
Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A 
– Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo 
Plus 
ESO4.6.A4.A-FSEPNSA-2024-35 
Percorsi di crescita, inclusione e socialità per studenti 
H64D24000990007 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

VISTO L’ AVVISO PUBBLICO, Prot. 59369, 19/04/2024, Percorsi educativi e formativi per 

il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A; 

VISTA la Candidatura N. 2944 del 24/05/2024; 

VISTA la nota di autorizzazione, Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 con la 

quale è stato autorizzato il progetto dal titolo “Percorsi di crescita, inclusione e 

socialità per studenti” - ESO4.6.A4.A-FSEPNSA-2024-35, per un importo pari a 

€ 50.820,00; 

 

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0008012/U del 18/09/2024

IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.iisgapischedda.edu.it/


 
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 6783 del 10/07/2024, che autorizza, per il 

pro- getto ESO4.6.A4.A-FSEPNSA-2024-35, le spese nel limite fissato dal relativo 

piano finanzia- rio, per l’importo di Euro 50.820,00; 

 

VISTO il Programma Annuale 2024; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, 

comma 143, della L. 13 luglio 2015, n. 107”; 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTA la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), prot. 7804 

dell’11.09.2024; 

 

RILEVATA 

 

l’esigenza di indire un Avviso per la selezione del personale impegnato nella 

realizzazione del progetto; 

 

VISTI  Gli l’avvisi di selezione Prot. n.7858/U del 13/09/2024 per Referente del Progetto e 

Assistente Amministrativo e prot. 7860/U del 13/09/2024 per ESPERTI E TUTOR; 

 

VISTA   La rettifica all’avviso per la selezione degli ESPERTI E DEI TUTOR, Prot. n. 7995 

del 18/09/2023; 

 

CONSIDERATO 

 

che i suddetti Avvisi, emanati per il reperimento delle figure professionali, Esperto, 

Tutor, Referente di progetto, Assistente amministrativo, prevedono che per la 

valutazione delle domande pervenute sia nominata una commissione appositamente 

costituita; 

 
 

 

DECRETA 

La Commissione per la valutazione delle domande pervenute di cui agli Avvisi: Prot. n.7858/U del 

13/09/2024 per Referente del Progetto e Assistente Amministrativo e prot. 7860/U del 13/09/2024 per 

ESPERTI E TUTOR e successiva Rettifica Prot. 7995/U del 18/09/2024, è così composta: 

• Caterina Demontis, D.S.G.A 

• Fais Maria Francesca, Assistente Amministrativa 

• Sulas Vittoria, Assistente Amministrativa 

La Commissione, che è immediatamente esecutiva, è convocata per il giorno 20 settembre 2024 alle 

ore 13.20, presso l’ufficio della DSGA, per la valutazione delle candidature pervenute. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Rosella Uda 
 


		2024-09-18T13:03:07+0200
	ROSELLA UDA




